12. Octobris honoribus doctoralibus decoratus fuit magnifico dno. procancellario doctore Joachim Volschovio, decano dno. doctore Johanne Beringio, concessionem petente dno. lic. Johanne Friderico Konig, dns. lic. Johannes Micha[e]lles, eloquentiae professor.

Quo in eodem actu eosdem in iure obtinuit honores, promotore et prodecano doctore Petro Stephani, dns. Antonius Gunterns Fritzins, nuptias tunc temporis celebraens cum doctoris Francisci Stypmanni piae memoriae vidua.

5

15

20

35

40

45

50

50

Praeterea auctus est etiam ulterius hoc anno numerus professorum vocatis a serenissima regina domina nostra clementissima ad professionem iuris ordinariam clarissimo et consultissimo dno. doctore Johanne Pomereschio; ad extraordinariam autem dno. doctore Antonio Guntero Fritzio, quorum ille 17. Septembris hic 20. eiusdem praestito iuramento in numerum professorum fuere recepti.

5

Circa novi anni 1652 auspicium ordinario catalogo lectionum, ne nomen dni. Jacobi Stypmanni tanquam professoris publici amplius inseratur, iussu ipsius Stypmanni dns. doctor Johannes Pomereschius in aedibus doctoris Joachimi Volschovii, ipso dno. Volschovio praesente, mihi denunciavit, hinc etiam omissum fuit.

10 Professores itaque hoc anno fuere:

f. 304.

In theologia:

Lic. Abraham Battus, pro tempore rector.
Docto[r] Johannes Beringius, vicesuperintendent.

15 Lic. Johannes Fridericus Konig, extraordinarius.

In iure:

Doctor Joachimus Volschovins.
Doctor Petrus Stephani.
20 Doctor Johannes Pomereschius.

Extraordinarii in iure:

Doctor Johannes Burgman.
Doctor Joachimus Erich.

Benedic illis Dominus, ut faciant fructus multos. Amen.

25

25 [Jur.] Decanatus Petri Stephani, iuris utriusque doctoris et professoris ordinarii anno 1651. pag. 62.

Hoc anno ad facultatem iuridicam transmissa sunt centum et septem acta, super quibus sententias et responsa consulentibus dedimus.

Mense Augusto dns. Matthias Schreiber, Lubecensis, nomen suum pro summis in 30 utroque iure honoribus consequendis facultati professus est, qui et eodem mense non tantum examinatus, sed et lectiones cursorias ex l. 30 de quaestione C. de pactis^{a)} habuit. Disputatio ipsius inauguralis de iudicis die undecima Septembris habita fuit in hyperoo curiae urbanae, qua finita iuris utriusque licentiatus creatus est.

Die 9. Novembri dns. Georgius Engelbrecht, Gryphiswaldensis P., nomen suum iuridice facultati professus est, et ad examen sequenti mense Decembri admissus, quod examen pro more solito bis repetitum, 18. et 19. Decembris lectiones cursorias habuit, 22. et 23. Decembris ex imperatoria Zenonis constitutione in l. 9 si quando C. unde vi^{b)}). Disputatio ipsius inauguralis habebitur die 16. Januarii futuri anni eaque ex l. 38 frater a fratre FF. de conditione indebet).